

## **Winther Design Skive ApS**

Posthustorvet 4, 2. sal

7400 Skive

CVR-nr. 37279765

## **Årsrapport 04.12.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Gitte Winther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Winther Design Skive ApS  
Posthustorvet 4, 2. sal  
7400 Skive

CVR-nr.: 37279765  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 04.12.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Gitte Winther

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb og salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 26 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(27.682)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.400)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.082)</b>
Skat af årets resultat	1	5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.082)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(26.082)
		<b>(26.082)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>210.652</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>210.652</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.174
Udskudt skat		<u>5.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.174</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>146.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>369.960</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>369.960</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(26.082)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.918</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.690
Anden gæld		<u>246.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.042</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>369.960</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(26.082)	(26.082)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(26.082)</b>	<b>23.918</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(5.000)</u>
	<b><u>(5.000)</u></b>
